ЕЛАБУЖСКИЙ

ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

ШӘҺӘР
СОВЕТЫ

	            РЕШЕНИЕ
	                              КАРАР

         20.03.2018                                       г. Елабуга                          № 127
О присвоении

 наименования общественной территории
В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Елабуги, протоколом топонимической комиссии  от 22.02.2018,  Елабужский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Присвоить  общественной территории, расположенной в кадастровом  квартале 16:47:011008 города Елабуги, наименование  «Гуляй Парк».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципального устройства, правопорядка и законности, градостроительства, инфраструктурного развития и реформирования ЖКХ.

Председатель                                                                                    Г.Е. Емельянов